partes dividi jussimus , et medietatem Oseen. Ecciesie aliam vero

percepimus assignari, et predictas de assensu ejusdem llerden.

medietatem Iler&tí. Episcopi possesiones, quas habebat ejus Ec-

clesia apud Jaceam, tibi et Ecciesie tue pro bono pacis tradi pre-

cepimus in perpetuum possidendas. De hisautem Ecclesiis inter

vosbujusmodi compositiva iuterven't et Ecciesie de Presigneg,

Torres, Peralta, Pe tusa, Perdicaria, Monte-rubeo, Almergue,

castrumet Ecclesia de ForneUis cum ómnibus terminis suis et

omnes EccLsie que sunt,vel erunt in posterum inter Cingam
et Alcanadrum ab ipsis inferius cum Ecclesiis valiium de Belsa

et Gestau llerden. Ecciesie perpetuo jure cedant: exceptis Ec-
clesiis de B^rbegal , Lacunarrota , Juverro, et Coxcorba, que
cum omni jure, et universis terminis suis Oseen. Ecciesie in

perpetum sint subjecte. Ecclesia quoque de Alquezar cum
ómnibus Ecclesiis et pertinentiis suis et omnes Ecciesie que
sunt, vel erunt inter Cingam et Alcanadrum fluvios á terminis

de Pertusa , Perdicaria, Monte- rúbeo, et Almergue, et For-
nsllis superius, usque ad Pireneos montes eidem Oseen. Eccie-

sie perpetuo subjacebunt: preter Ecclesias de Azlor, Alberola,

Abosca , et Colungo, que cum omni jure, ac universis ter-

minis suis suberunt Ecciesie Illerden. Precipimus ergo , sta-

tuimus , et sancimus , ut hec compositio seu divisio, facta

per nos de utriusque partís assensu perpctiíam obtineat firmi-

tatem, nec urnquam Ecclesia Oseen, contra llerden. vel Iler-

300 España Sagrada. Tratado LXXX1V.
den. adversus Oseen, moveat questionem. Ne autem causa ip-

sa de cetero valeat in contentionis scrupulum refricari , uni-

versa instrumenta vel argumenta, que pro alterutra parte vel

haetenus sunt inventa, vela modo poterunt inveniri, nosauc-

toritate Apostólica , nihil penitus contra hoc valitura cense-

mus. Nulli ergo omnino hominum lieeat hanc paginam nos-

tre constitutionis inñingere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem Om-
nipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus

se noverit incursum. Amen. Amen.

Ego Inocencius catholice Ecclesie Episcopus SS.

f Ego Octavianus Hostien. et velletren Episcopus SS.

f Ego Joannes Albanem. Episcopus SS.

f Ego Jord. Sánete Puden. TT. Pastoris Pbr. Card. SS.

+ Ego Hugo. Pbr. Card. Sancti Mártini TT. Equitii SS.

+ Ego Johannes TT. Sánete Prisce Pbr. Card. SS.

\ Ego Cenchas Scorum. Johis. et Pauli Pbr. Card. TT. Pama-
chi SS.

•j-Ego Gregorius TT. Sancti Vitalis. Pbr. Card. SS.